

**Dodávateľ :**

INSGRAF s.r.o.
Kráľovská 8
927 01 Šaľa
SLOVENSKO
Zapísané v obch. registri Okresného súdu Trnava,
oddiel: Sro, vložka číslo: 31277/T
Banka : ČSOB a.s. Šaľa
SWIFT : CEKOSKBX
Faktúru vyhotovil : Dominika BičKayová

IČO: 47078839
DIČ: 2023737452
IČ DPH: SK2023737452

Fakturačná adresa:

Spojená škola, Jána Vojsaššaka 13, Žilina

Jána Vojsaššaka 13
01008 Žilina

IČO: 55634737 DIČ: 2122071435
IČ DPH:

Faktúra číslo :**2607039**

Objednávka číslo : 202607036

Doručovací adresa:**Spojená škola, Jána Vojsaššaka 13, Žilina****Jána Vojsaššaka 13
01008 Žilina**

Vaše zákaznícke číslo: S3423

Dátum vyhotovenia	Deň zdaniteľného plnenia	Dátum splatnosti
10-07-2026	10-07-2026	24-07-2026
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Číslo účtu : 4017799195/7500		
IBAN : SK82 7500 0000 0040 1779 9195		
Suma k úhrade : 4 414,80		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
2607039	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturuje Vam na základe objednávky zo dňa 08-07-2026 :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	522037	Fazuľka 30 cm	2	ks	11.30	13.90	23 %	22,60	5,20	27,80
2	026070	Šmykľavka 240 x 41 cm	1	ks	316.99	389.90	23 %	316,99	72,91	389,90
3	522038	Fazuľka 40 cm	2	ks	13.74	16.90	23 %	27,48	6,32	33,80
4	356221	Svietiace kamene, 12 ks	1	ks	292.60	359.90	23 %	292,60	67,30	359,90
5	532138	Obruče s číslami	1	ks	45.45	55.90	23 %	45,45	10,45	55,90
6	306017	Mäkké dúhové ostrovy	2	ks	227.56	279.90	23 %	455,12	104,68	559,80
7	100889	Multifunkčné podstavce	1	ks	373.90	459.90	23 %	373,90	86,00	459,90
8	522039	Fazuľka 55 cm	2	ks	15.37	18.90	23 %	30,73	7,07	37,80
9	614017	Lopty so sypkým materiálom, 3 ks	1	ks	47.89	58.90	23 %	47,89	11,01	58,90
10	522015	Senzorická doska	10	ks	12.93	15.90	23 %	129,27	29,73	159,00
11	356195	Vibračný vankúš	7	ks	34.88	42.90	23 %	244,15	56,15	300,30
12	588047	Balančná doska s gumičkami	5	ks	170.65	209.90	23 %	853,25	196,25	1 049,50
13	092995	Kladina so štruktúrou - valčeky, 200 x 21	1	ks	116.18	142.90	23 %	116,18	26,72	142,90
14	601065	Roller - tréning rovnováhy	1	ks	105.61	129.90	23 %	105,61	24,29	129,90
15	601033	Mini kolotoč	1	ks	162.52	199.90	23 %	162,52	37,38	199,90
16	251005	Senzorická lopta fazuľka	1	ks	56.83	69.90	23 %	56,83	13,07	69,90
17	500181	Balančná dráha	2	ks	113.74	139.90	23 %	227,48	52,32	279,80
18	092997	Kladina so štruktúrou - umelá tráva, 200 x 21	1	ks	81.22	99.90	23 %	81,22	18,68	99,90

Základ pre DPH 23% 3 589,27

DPH 23% 825,53

Celková suma s DPH**4 414,80****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****4 414,80**

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

insGraf [®]
IČO: 47078839
IČ DPH: SK2023737452